

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 4/2021

Doklad: **21-001-00161**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: LB 2000, s.r.o., U Hřiště, Olomouc IČO: 64618081 Účet: 944562/0800	Variabilní symbol: 2021000025 Částka: 620 699,19 Měna: CZK	Došlo dne: 13.04.2021 Datum UUP/UZP: 13.04.2021 / 31.03.2021 Datum splatnosti: 13.05.2021 Datum vyhotovení: 13.04.2021 Ev. číslo daň. dokl. 2021000025
---	---	---

Poznámka: LB 2000, s.r.o.-výstavba chodníku vilky II, "Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice"

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal
			2219	6121				0,00	620 699,19

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace:..... dne: **13-04-2021**

Správce rozpočtu:..... dne: 

Hlavní účetní:..... dne: 

Zaučtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0853							853		620 699,19	0,00	
321	0000									0,00	620 699,19	
Celkem										620 699,19	620 699,19	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 13.04.2021

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ: **13-04-2021**

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaučtování dokladu:

Datum:

Datum: **13-04-2021**

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000									620 699,19	0,00	
231	0100				2219	6121				0,00	620 699,19	
Celkem										620 699,19	620 699,19	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 13.04.2021

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaučtování dokladu:

Datum:

Datum: **13-04-2021**

13-04-2021

13-04-2021

FAKTURA - daňový doklad číslo :

2021000025 , 16/1/2021

DODAVATEL

IČO : 64618081
DIČ : CZ64618081

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8
77900 Olomouc - Holice

Peněžní ústav
Česká spořitelna
číslo účtu
944562/0800

ODBĚRATEL

IČO : 00576255
DIČ : CZ00576255

Obec Přáslavice

Přáslavice 23
783 54 Přáslavice

Variabilní symbol : 2021000025
Konstantní symbol : 308

Obj. číslo :

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.03.2021 Datum vystavení daňového dokladu : 12.04.2021 Den splatnosti : 13.05.2021 Způsob platby : Převodní příkaz

Označení	Množství	Jedn	Cena/jedn	Částka	DPH%	DPH Kč	Celkem Kč
----------	----------	------	-----------	--------	------	--------	-----------

Fakturuje Vám :

práce dle soupisu provedených prací

1,--x	512974,54	512974,54	21%	107724,65	620699,19
-------	-----------	-----------	-----	-----------	-----------

Sazba daně :	** 0% **	** 15% **	** 21% **
Základ daně :	0,--	0,--	512974,54
Výše daně :	0,--	0,--	107724,65
Celkem k úhradě :			620.699,19

SOD objednatele č. BS 1212/20
SOD zhotovitele č. 7514/2020/0125

"Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice"

Tento výdaj je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu pod registračním číslem projektu - CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015045

029 853

FAKTURA PŘIJATA
13-04-2021
Podpis: *[Signature]* 609/2021

OBEC PŘÁSLAVICE
Datum13-04-2021.....
Příkazce operace
Správce rozpočtu
a hlavní účetní

FAKTURA ZAPLACENA
15. 04. 2021
Starosta:
Účetní:

Tato naše pohledávka za Vámi bude zastavena v nejbližším období ve prospěch České spořitelny, a.s. se sídlem Brána 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, IČ 45244782. Vzhledem k výše uvedenému zaniká pouze uhrazením Vašeho závazku na účet č. 944562/0800 vedený u České spořitelny, a.s.. Jestliže Vás Česká spořitelna, a.s. požádá, abyste částky splatné na základě této faktury směřovali na jiné účty, než je účet zde uvedený, jste povinni této žádosti vyhovět.
Registrace podle OZ : OR, Krajský obchodní soud v Ostrově
Spisová značka: odd.C, vl.14167

Vystavil : Budínová Zdeňka

Ražítka a podpis : ... Kompletní dodávky inženýrských sítí

*** Program FINANCE (c) SW-BEL dodává : PROFEX AM spol. s r.o. Blatná, tel: 034 614 420 585 426 067 -426 592 410 578 e-mail: technici@lb2000.cz, www.lb2000.cz

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

7514 - Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice

Stavba :
Období :
Objednatel :
Zhotovitel :

od : počátku do : 31.03.2021
Obec Přáslavice
LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc

IČO:
IČO: 64618081

	Fakturované od počátku (Kč)	Fakturované v období (Kč)	Fakturované celkem (Kč)	Rozpočet celkem dle SoD	Zbývá k fakturaci (Kč)
7514 - Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice	0,00	512 974,54	512 974,54	2 151 556,09	1 638 581,55
Celkem za 7514 - Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice	0,00	512 974,54	512 974,54	2 151 556,09	1 638 581,55

Uváděné ceny jsou bez DPH

ZA ZHOTOVITELE:

ZA OBJEDNATELE:

Podpis: Štolfa Jiří
Razítko: LB 2000 OLOMOUC
Datum: 31.03.2021
Kompletní dodávky inženýrských sítí
U Husův pr. 779 00 Olomouc
tel./fax: +420 585 425 037, +420 585 416 576
e-mail: technic@b2000.cz, w.w.b2000.cz

Podpis:
Razítko: LB 2000 OLOMOUC
Datum: 31.03.2021

ZA TOS: 

ZA TDS: 

Od : počátku Do : 31.03.2021

Soupis prací za sledované období
 Název stavby : Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice
 Zhotovitel: LB 2000 s.r.o.
 Číslo a název SO : 7514
 Číslo stavby:
 Datum zpracování : 31.03.2021

P.Č.	Kód položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA		Počáteční stav			Provedené práce			Zůstatek	
					jednotková	celkem	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Díl: 1		Vilky 1												
1	113105121R00	Zemní práce	m2	475,000	25,00	11 875,00			475,000	11 875,00	475,000	11 875,00		
2	113105111R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	83,000	52,80	4 382,40			83,000	4 382,40	83,000	4 382,40		
3	113107161R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na suchu	m2	558,000	30,00	16 740,00			558,000	16 740,00	558,000	16 740,00		
4	113202111R00	Odstřanění podkladu nad 50 m2, kam. drcené II. 15 cm	m	295,000	50,00	14 750,00			295,000	14 750,00	295,000	14 750,00		
5	1131071620R00	Vyřazení obrob obrubníků silničních	m2	147,500	35,00	5 162,50			147,500	5 162,50	147,500	5 162,50		
6	122100110RA0	Odstřanění podkladu nad 50 m2, kam. drcené II. 20 cm	m2	705,000	120,00	84 600,00			705,000	84 600,00	705,000	84 600,00		
7	113106409R00	Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4	m2	147,500	35,00	5 162,50			147,500	5 162,50	147,500	5 162,50		
Díl: 5		Komunikace												
8	56485111R12	Odstřanění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, II. 9 cm	m2	58,000	124,08	69 236,64			58,000	69 236,64	58,000	69 236,64		
9	57714112R13	Poklad z šteřkocípi po zhutnění lioučky 15 cm, šteřkocípi frakce 0-32 mm	m2	147,500	400,00	59 000,00			147,500	59 000,00	147,500	59 000,00		
10	564112210R00	Beton asfalt. ACO 16x, nebo ACO 16x do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	590,000	50,00	29 500,00			590,000	29 500,00	590,000	29 500,00		
11	56476111R00	Poklad z bet. recyklatu fr. 16-32 po zhutnění 10 cm	m2	147,500	219,12	32 320,20			147,500	32 320,20	147,500	32 320,20		
12	565103111R13	Poklad z kamenná drceného vel. 32-63 mm, II. 20 cm	m2	147,500	335,00	49 412,50			147,500	49 412,50	147,500	49 412,50		
13	596215020R00	Poklad z obl. kamen. ACP 16x, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	470,000	192,50	90 475,00			470,000	90 475,00	470,000	90 475,00		
14	59245020R00	Kladení zámkové dlažby II. 6 cm do díře II. 3 cm	m2	534,210	202,55	108 206,27			534,210	108 206,27	534,210	108 206,27		
15	59245030R00	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16, 5x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	5,892	412,87	2 432,60			5,892	412,87	5,892	412,87		
16	596215040R00	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16, 5x6 cm přírodní	m2	81,000	217,80	17 641,80			81,000	17 641,80	81,000	17 641,80		
17	59245030R00	Kladení zámkové dlažby II. 8 cm do díře II. 4 cm	m2	75,509	250,07	19 882,84			75,509	19 882,84	75,509	19 882,84		
18	59245115BR	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16, 5x6 cm přírodní	m2	18,180	465,10	8 455,55			18,180	8 455,55	18,180	8 455,55		
19	596215028R00	Dlažba HOLLAND I SLP skládaba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	470,000	15,00	7 050,00			470,000	7 050,00	470,000	7 050,00		
20	596215048R00	Připíledek za více barev dlažby II. 6 cm, do díře	m2	81,000	15,00	1 215,00			81,000	1 215,00	81,000	1 215,00		
Díl: 8		Tržební vedení												
21	899100411	Osazení poklopu s rámelem - úprava výšky, úprava výšky uložení stávajících poklopu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00			2,000	3 000,00	2,000	3 000,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci												
22	91810111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	18,000	2 750,00	49 500,00			18,000	49 500,00	18,000	49 500,00		
23	91786211R17	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	300,000	258,12	77 435,16			300,000	77 435,16	300,000	77 435,16		
24	91783211R12	Osazení betonové přejezdy dlažby do lože z C12/15, včetně dodávky sliňnicí přídlažby	m	295,000	220,96	65 182,96			295,000	65 182,96	295,000	65 182,96		0,00
25	919135112R00	Rezáni stávajícího železného krytlu II. 5 - 10 cm	m	320,000	62,00	19 840,00			320,000	19 840,00	320,000	19 840,00		4 340,00
26	91400111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu	kus	1,000	759,00	759,00			1,000	759,00	1,000	759,00		759,00
27	40445200R	Značka dopr. výstř. A1-ASO 700mm, poz. znak, ref. 1.1	kus	1,000	759,00	759,00			1,000	759,00	1,000	759,00		759,00
28	404459502R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	1,000	495,00	495,00			1,000	495,00	1,000	495,00		495,00
29	404459535R	Svorka upínací US 60	kus	2,000	49,50	99,00			2,000	99,00	2,000	99,00		99,00
30	404459540R	Vičko pr. 60	kus	1,000	22,00	22,00			1,000	22,00	1,000	22,00		22,00
31	91492001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	60,000	6,60	396,00			60,000	396,00	60,000	396,00		264,00
32	91492003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	300,000	6,60	1 980,00			300,000	1 980,00	300,000	1 980,00		1 320,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí												
33	96663111R00	Odstřanění trubkového nástavce včetně značky	kus	1,000	350,00	350,00			1,000	350,00	1,000	350,00		
Díl: 97		Prorážení otvorů												
34	97908213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	463,290	100,00	46 329,00			463,290	46 329,00	463,290	46 329,00		46 329,00
35	97908219R00	Připíledek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2449,350	5,00	12 246,75			2449,350	12 246,75	2449,350	12 246,75		12 246,75
36	97908721R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	463,290	100,00	46 329,00			463,290	46 329,00	463,290	46 329,00		46 329,00
37	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	463,290	1,00	463,29			463,290	463,29	463,290	463,29		463,29
38	97998010R00	Popíledek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	463,290	220,00	101 923,80			463,290	101 923,80	463,290	101 923,80		101 923,80
Díl: 99		Slavení štípu přesun hmot												
39	99822301R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždičky	t	709,462	110,00	78 040,82			709,462	78 040,82	709,462	78 040,82		37 340,82

24 TDS: 

Soupis prací za sledované období
Název stavby: Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice
Zhotovitel: LB 2000 s.r.o.
Číslo a název SO: 7514
Číslo stavby: 7514
Datum zpracování: 31.03.2021

Od: počátku **Do: 31.03.2021**

P.Č.	Kód položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA		Počáteční stav		Provedené práce			Zůstatek		
					jednotková	celkem	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
37	997221615	Poplatek za mizení na akci (smladkovně) stavěbního odpadu betonového kódu odpadu 17 01 01	t	34,598	230,00	7,957,54							34,598	7 957,54
99	998223011	Přesun hmot	t	504,367	110,00	55 480,37							504,367	55 480,37
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady												
VRN1	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce		1,000	8 500,00	8 500,00							1,000	8 500,00
VRN2	012103000	Geodetické práce před výstavbou		1,000	5 000,00	5 000,00							1,000	5 000,00
VRN3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000	26 580,62	26 580,62							1,000	26 580,62
VRN4	030001000	Zařízení staveniště		1,000	7 500,00	7 500,00							1,000	7 500,00
VRN5	034303000	Dopravní značení na staveništi		1,000	2 500,00	2 500,00							1,000	2 500,00
VRN6	041103000	Informační tabule na staveništi		1,000	1,00	1,00							1,000	1,00
VRN7	041403000	Autorský dozor projektanta		1,000	1,00	1,00							1,000	1,00
VRN8	045002000	Koordinátor BOZP na staveništi		1,000	1 000,00	1 000,00							1,000	1 000,00
VRN9	070001000	Kompletační a koordináční činnost		1,000	1 000,00	1 000,00							1,000	1 000,00
VRN10	070001000	Provozní vlivy		1,000	1 000,00	1 000,00							1,000	1 000,00

24 TPS

Soupis prací za sledované období
 Název stavby : **Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice**
 Zhotovitel: **LB 2000 s.r.o.**
 Číslo a název SO : **7514**
 Číslo stavby: **7514**
 Datum zpracování : **31.03.2021**
 Od : **počátek** Do : **31.03.2021**

P.Č.	Kod položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA		Počáteční stav		Za sledované období			Provedené práce		ZÚSTATEK	
					jednotková	celkem	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena	
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	3														
37	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu neionového kod odpadu 17 01 01	t	34,598	230,00		7 957,54							34,598	7 957,54
	99	Přesun hmot													
38	996223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytím dlážděným	t	504,367	110,00		55 480,37							504,367	55 480,37
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady													
39	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce		1,000	8 500,00		8 500,00							1,000	8 500,00
40	013254000	Geodetické práce před výstavbou		1,000	5 000,00		5 000,00							1,000	5 000,00
	VRN3	Dokumentace skutečného provedení stavby													
		Zařízení staveniště													
41	030001000	Zařízení staveniště		1,000	26 580,62		26 580,62							1,000	26 580,62
42	034303000	Dopravní značení na staveništi		1,000	7 500,00		7 500,00							1,000	7 500,00
43	034503000	Informační tabule na staveništi		1,000	2 500,00		2 500,00							1,000	2 500,00
	VRN4	Inženýrská činnost													
44	041103000	Autorský dozor projektanta		1,000	1,00		1,00							1,000	1,00
45	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi		1,000	1,00		1,00							1,000	1,00
46	045002000	Kompletní a koordináční činnost		1,000	1 000,00		1 000,00							1,000	1 000,00
	VRN7	Provozní vlivy													
47	070001000	Provozní vlivy		1,000	1 000,00		1 000,00							1,000	1 000,00



Klient: Obec Přáslavice

Uživatel: Jana Kožoušková Bulvová

Transakční historie účtu

Číslo účtu: 1801727319

Zvolené období od 14.4.2021 do 14.4.2021

Má dáti (-) 620 699,19 CZK Dal 0,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Storno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
944562/0800	14.4.2021	2021000025	- 620 699,19 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	14.4.2021		- 620 699,19 CZK
	202104140005043051001001	0000	

LB 2000, s.r.o., U Hřiště ,
OlomoucPotvrzení o platbě
česky anglicky

